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KNZB Zwemcompetitie D1 - deel 4
Waalwijk, 16-2-2014

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 4:37.41 4:48.46
Shirley VOETS 95 33.42 1:10.64 Linda SCHELLEKENS 88
Arja den BOER 94 Rianne SLABBERS 86

2. AquAmigos 1 AquAmigos 4:47.70 4:56.42
Melissa van der GELD 95 32.50 1:07.64 Laura van ENGELEN 00
Karin de KOK 93 Linda de KOK 91

3. Wzv 1 Wzv 5:05.21 5:20.90
Marlotte SPOHR 93 37.89 1:17.18 Catrina HAGENS 93
Annemijn SPOHR 00 Lotte KLERKX 01

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 14:51 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 14:51 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:13.22 2:12.04
Bas HUIJGENS 98 37.53 Gijs MULDER 99
Stef van STIPDONK 00 Jelle van BOST 00

2. Wzv 1 Wzv 2:16.27 2:18.47
Marco CHAMBON 00 32.49 Robin ROOSENBRAND 98
Marnix VERHOEF 99 Wessel ROOSENBRAND 01

DIS AquAmigos 1 AquAmigos 2:06.48
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Jeroen BECHTOLD 01 Marijn van KEULEN 01
Edgar BROK 00 Luc van DRUNEN 01

Programmanr. 4 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
16-2-2014 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 27.96 200600239 26.62
2. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 30.75 200600259 33.50

NG Chris GEERS Wzv 28.24 200600131

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 27.10 200500712 23.64
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 26.92 200500710 24.97
3. Elise DÖRR Wzv 26.92 200501192 25.61
4. Dana RIJKEN Wzv 27.35 200600228 25.85
5. Veronique van ALEBEEK Wzv 29.31 200500460 28.00
6. Isabel van GESSEL Wzv NT 200501732 28.91
7. Isabella JUÁREZ GALEANA BZV 's-Hertogenbosch 31.54 200501224 29.36
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KNZB Zwemcompetitie D1 - deel 4
Waalwijk, 16-2-2014

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
16-2-2014 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jule FRANKEN AquAmigos 1:12.42 200204024 1:11.18 32.70 1:11.18
2. Ymke van DONGEN AquAmigos 1:15.64 200202662 1:15.53 36.24 1:15.53
3. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:16.62 200201888 1:16.38 36.99 1:16.38
4. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:22.09 200301690 1:22.31 38.84 1:22.31
5. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:23.70 200400766 1:24.77 40.60 1:24.77
6. Sabrina van den HOOVEN Wzv 1:27.67 200202782 1:24.99 40.15 1:24.99
7. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 1:32.27 200302548 1:27.11 40.28 1:27.11
8. Noor Anne HORSTEN Wzv 1:32.84 200200576 1:27.35 40.18 1:27.35
9. Manon de HOOGT AquAmigos 1:31.29 200301374 1:27.69 43.48 1:27.69

10. Zoey van OERS AquAmigos 1:32.32 200302396 1:28.47 42.25 1:28.47
11. Jela DOLLEKENS Wzv 1:31.10 200202780 1:32.66 43.32 1:32.66
12. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:34.81 200300752 1:32.76 43.20 1:32.76
13. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:30.63 200301698 1:33.23 43.17 1:33.23
14. Marit RIJKEN Wzv 1:33.83 200301536 1:34.06 42.86 1:34.06
15. Elce DOLLEKENS Wzv 1:43.95 200400544 1:36.60 47.31 1:36.60
16. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:33.67 200301694 1:38.81 46.73 1:38.81
17. Marielle KORTHOUT AquAmigos 1:39.21 200204566 1:40.40 47.16 1:40.40
18. Ally GEERS Wzv 1:36.21 200400346 1:42.10 47.05 1:42.10
19. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 1:57.25 200302786 1:42.50 46.25 1:42.50
20. Naomi POLS Wzv 1:43.56 200300754 1:44.59 46.80 1:44.59
21. Talysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430 1:47.32 52.58 1:47.32
22. Maddy HENDRIKS Wzv 1:54.20 200401804 1:49.06 53.49 1:49.06
23. Desirée van OFWEGEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200303432 1:55.73 54.37 1:55.73
24. Lotte WOLFS AquAmigos NT 200204714 1:56.50 54.14 1:56.50
25. Mara de JONG Wzv NT 200303892 2:00.51 53.83 2:00.51

AFGEM Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:29.32 200203070

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
16-2-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
16-2-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wouter van GENT AquAmigos 1:23.34 200301043 1:21.13 38.84 1:21.13
2. Rick de KORT Wzv 1:27.15 200203163 1:22.89 38.39 1:22.89
3. Sam van DRUNEN AquAmigos 1:24.72 200301909 1:31.13 42.40 1:31.13
4. Niels GEERTSMA Wzv 1:44.26 200401265 1:43.95 49.54 1:43.95
5. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:18.02 200400369 1:46.13 50.15 1:46.13
6. Diego van ARKEL Wzv 1:39.77 200203161 1:54.88 50.06 1:54.88

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
16-2-2014 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
16-2-2014 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte KLERKX Wzv 36.95 200103154 35.63
2. Eline AKKERMANS Wzv 37.35 200100588 36.38
3. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 45.84 200104208 41.97
4. Temi KIVITS AquAmigos 42.62 200102146 43.29
5. Janneke GROENENBERG AquAmigos 46.17 200103466 44.54
6. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch NT 200203070 45.30
7. Bonnie HOOS AquAmigos NT 200105414 49.50
8. Anouk HULTERMANS Wzv 59.87 200005472 50.71
9. Roos GEVERS BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408 50.91
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KNZB Zwemcompetitie D1 - deel 4
Waalwijk, 16-2-2014

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Anouk BÖHMER Wzv 52.12 200103798 51.53
NG Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 38.83 200000462

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
16-2-2014 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marijn van KEULEN AquAmigos 38.82 200101855 37.23
2. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 38.81 200003527 37.53
3. Luc van DRUNEN AquAmigos 38.80 200103215 37.84
4. Marco CHAMBON Wzv 44.29 200002827 41.05
5. Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 41.70 200004549 41.97
6. Daan van HAMERSVELD Wzv 48.46 200003761 44.75
7. Wessel ROOSENBRAND Wzv 45.16 200101671 45.35
8. Teun de HOOGT AquAmigos 49.81 200102321 46.49

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Annemijn SPOHR Wzv 1:26.62 200000548 1:28.99 41.93 1:28.99
2. Laura van ENGELEN AquAmigos 1:21.82 200000350 1:34.88 45.21 1:34.88
3. Geraldine KLERKS Wzv 1:36.96 199805468 1:35.20 45.35 1:35.20
4. Esther de LAAT AquAmigos 1:35.97 200000174 1:35.64 45.28 1:35.64
5. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 1:38.70 199901284 1:35.96 44.63 1:35.96
6. Lynn van ES Wzv 1:39.11 199901462 1:37.23 45.49 1:37.23
7. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:39.77 199900932 1:37.37 44.89 1:37.37
8. Esther de WIJS Wzv 1:46.50 199801732 1:49.75 52.18 1:49.75
9. Anouk van GENT Wzv 1:51.39 199805848 1:49.85 52.73 1:49.85

10. Saartje VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 1:55.52 199900934 1:54.27 54.61 1:54.27
AFGEM Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:40.98 199805734

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edgar BROK AquAmigos 1:29.62 200000017 1:31.62 42.99 1:31.62
2. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:44.07 199900747 1:39.33 FJ2 47.18 1:39.33

Yannick van ALEBEEK Wzv 1:41.23 199903057 1:39.33 FJ1 47.03 1:39.33
4. Tim KLOPPER AquAmigos 1:47.03 200103933 1:40.11 47.65 1:40.11
5. Tim VERAA Wzv 1:45.37 199904451 1:40.76 FJ2 46.29 1:40.76

Jeroen BECHTOLD AquAmigos 1:45.05 200102355 1:40.76 FJ1 48.39 1:40.76
7. Marnix VERHOEF Wzv 1:53.37 199900895 1:46.43 52.69 1:46.43
8. Robin ROOSENBRAND Wzv 2:05.39 199804443 1:46.81 51.05 1:46.81
9. Maurice van ALEBEEK Wzv 1:53.86 200103979 1:51.50 52.76 1:51.50

10. R. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 1:52.78 199904581 1:53.15 52.77 1:53.15
11. Bas HUIJGENS BZV 's-Hertogenbosch 1:52.69 199805489 1:54.85 53.96 1:54.85
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
16-2-2014 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anne VERHOEF Wzv 1:22.17 199702510 1:20.94 1:20.94
2. Lisa COPPELMANS AquAmigos 1:22.83 199801250 1:22.93 1:22.93
3. Yente SCHREUDERS Wzv NT 199906134 1:24.14 1:24.14
4. Carlijn BALVERS Wzv 1:27.15 199701238 1:28.67 1:28.67
5. Janneke de WIJS Wzv 1:25.67 199602716 1:30.07 1:30.07
6. Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199805734 1:33.64 1:33.64

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 1:15.40 199705029 1:10.94 1:10.94
2. Luc de BONT Wzv 1:12.22 199601701 1:12.68 1:12.68
3. Brian KORTHOUT AquAmigos 1:18.43 199802473 1:15.51 1:15.51
4. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch 1:22.05 199605619 1:21.69 1:21.69
5. Daan HORSTEN Wzv 1:22.85 199703093 1:25.25 1:25.25
6. Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch 1:32.57 199605389 1:26.94 1:26.94
7. Sven MEDARIC Wzv 1:30.60 199605061 1:27.61 1:27.61

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Linda SCHELLEKENS BZV 's-Hertogenbosch 1:08.63 198803854 1:11.53 32.92 1:11.53
2. Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 1:10.59 199405634 1:11.70 32.09 1:11.70
3. Melissa van der GELD AquAmigos 1:14.18 199506250 1:12.65 33.24 1:12.65
4. Karin de KOK AquAmigos 1:15.87 199301010 1:15.50 34.57 1:15.50
5. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 1:08.67 199504862 1:16.24 34.20 1:16.24
6. Rianne SLABBERS BZV 's-Hertogenbosch 1:18.68 198603276 1:20.37 36.74 1:20.37
7. Marlotte SPOHR Wzv 1:21.22 199305288 1:21.38 FJ1 37.81 1:21.38

Leonie ZWIERS AquAmigos 1:19.90 199401416 1:21.38 FJ2 37.12 1:21.38
9. Linda de KOK AquAmigos 1:15.32 199101686 1:22.59 36.32 1:22.59

10. Laura van HASSEL BZV 's-Hertogenbosch 1:25.35 198302552 1:23.40 39.27 1:23.40
11. Catrina HAGENS Wzv 1:17.76 199305382 1:23.97 37.64 1:23.97
12. Daphne POLS Wzv 1:23.88 199904116 1:27.36 39.36 1:27.36
13. Annemijn van GRINSVEN BZV 's-Hertogenbosch 1:22.51 198801450 1:29.26 40.10 1:29.26
14. Manon BALVERS Wzv 1:26.23 199502042 1:30.49 41.10 1:30.49
15. Ildiko van der PLOEG BZV 's-Hertogenbosch 1:30.71 199002960 1:31.99 40.38 1:31.99
16. Simone BALVERS Wzv 1:33.11 199600878 1:35.79 43.29 1:35.79
17. Noëlle VIGUURS AquAmigos 1:34.59 199307180 1:40.15 42.17 1:40.15

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
16-2-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Raga FLORES BZV 's-Hertogenbosch 55.96 198900903 59.12 27.64 59.12
2. David KOERS AquAmigos 1:01.88 199501229 1:02.31 29.02 1:02.31
3. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 1:05.17 199401471 1:05.88 29.35 1:05.88
4. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 1:05.36 198900005 1:07.00 30.56 1:07.00
5. Philippe van den DUNGEN AquAmigos 1:05.47 198800893 1:07.40 30.41 1:07.40
6. Kevin de KOK AquAmigos 1:08.79 198901705 1:10.21 31.34 1:10.21
7. Rudy CHAMBON Wzv 1:09.74 199306775 1:13.07 32.99 1:13.07
8. Diederick GROENEVELD BZV 's-Hertogenbosch 1:12.49 199502123 1:14.35 33.13 1:14.35
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Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

9. Tom BAKKER Wzv 1:13.03 199604525 1:15.46 35.59 1:15.46
10. Bart de BONT Wzv 1:14.14 199402725 1:18.10 34.80 1:18.10
11. Bas BOERBOOM BZV 's-Hertogenbosch NT 197700123 1:20.96 37.97 1:20.96
12. Martin MARTENS BZV 's-Hertogenbosch 1:30.02 198702173 1:30.29 41.26 1:30.29
NG Nick EVERS AquAmigos 1:17.61 199502171

Programmanr. 19 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
16-2-2014 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 53.73 200600259 54.00
2. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 54.40 200600239 55.42

NG Chris GEERS Wzv 49.87 200600131

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 42.94 200500712 41.62
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 47.23 200500710 42.90
3. Isabel van GESSEL Wzv 50.31 200501732 46.93
4. Elise DÖRR Wzv 48.30 200501192 47.34
5. Dana RIJKEN Wzv 50.86 200600228 49.55
6. Veronique van ALEBEEK Wzv 52.60 200500460 50.24
7. Isabella JUÁREZ GALEANA BZV 's-Hertogenbosch 51.40 200501224 55.16

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
16-2-2014 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jule FRANKEN AquAmigos 1:27.20 200204024 1:26.90 40.55 1:26.90
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:32.40 200301690 1:33.10 43.29 1:33.10
3. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:44.36 200400766 1:40.45 49.32 1:40.45
4. Ymke van DONGEN AquAmigos 1:52.30 200202662 1:47.44 50.76 1:47.44
5. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:46.38 200201888 1:49.17 51.24 1:49.17
6. Jela DOLLEKENS Wzv 1:51.13 200202780 1:50.05 52.28 1:50.05
7. Ally GEERS Wzv 1:47.10 200400346 1:52.91 52.04 1:52.91
8. Sabrina van den HOOVEN Wzv 1:48.49 200202782 1:52.99 53.59 1:52.99
9. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:51.07 200301698 1:53.89 51.73 1:53.89

10. Zoey van OERS AquAmigos 1:52.40 200302396 1:54.15 54.81 1:54.15
11. Manon de HOOGT AquAmigos 1:54.30 200301374 1:55.52 56.10 1:55.52
12. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:58.35 200301694 1:56.54 56.07 1:56.54
13. Talysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 1:57.22 200303430 1:56.78 55.34 1:56.78
14. Desirée van OFWEGEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200303432 1:57.70 55.71 1:57.70
15. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:58.44 200300752 1:57.84 54.01 1:57.84
16. Noor Anne HORSTEN Wzv 1:55.12 200200576 1:58.66 FJ2 58.99 1:58.66

Marit RIJKEN Wzv 1:54.88 200301536 1:58.66 FJ1 54.21 1:58.66
18. Maddy HENDRIKS Wzv 1:54.96 200401804 1:59.84 56.90 1:59.84
19. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 2:01.32 200302548 2:06.00 1:00.49 2:06.00
20. Naomi POLS Wzv 2:17.14 200300754 2:08.37 59.86 2:08.37
21. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 2:03.65 200302786 2:09.47 1:01.08 2:09.47
22. Elce DOLLEKENS Wzv 2:14.45 200400544 2:14.57 1:05.32 2:14.57
DIS Mara de JONG Wzv NT 200303892

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Marielle KORTHOUT AquAmigos 2:16.18 200204566

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.
AFGEM Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:49.23 200203070
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Programmanr. 21 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
16-2-2014 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
16-2-2014 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sam van DRUNEN AquAmigos 1:50.99 200301909 1:51.69 53.03 1:51.69
2. Wouter van GENT AquAmigos 1:55.37 200301043 1:52.66 54.75 1:52.66
3. Rick de KORT Wzv 1:53.98 200203163 1:54.18 53.79 1:54.18
4. Diego van ARKEL Wzv 1:58.78 200203161 1:57.05 56.64 1:57.05
5. Niels GEERTSMA Wzv 2:09.22 200401265 2:11.08 1:03.55 2:11.08

DIS Duuk DOLLEKENS Wzv 2:26.78 200400369
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 23 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
16-2-2014 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
16-2-2014 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lotte KLERKX Wzv 2:52.13 200103154 2:53.79 36.77 2:53.79
2. Eline AKKERMANS Wzv 2:59.36 200100588 2:56.18 38.09 2:56.18
3. Temi KIVITS AquAmigos 3:40.84 200102146 3:13.85 45.88 3:13.85
4. Janneke GROENENBERG AquAmigos 3:29.45 200103466 3:19.83 46.46 3:19.83
5. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 4:17.13 200104208 3:31.58 52.34 3:31.58
6. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch NT 200203070 3:36.22 52.29 3:36.22
7. Anouk BÖHMER Wzv 3:59.93 200103798 3:52.38 55.31 3:52.38
8. Anouk HULTERMANS Wzv NT 200005472 3:55.52 59.42 3:55.52

DIS Roos GEVERS BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Bonnie HOOS AquAmigos NT 200105414
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 3:12.16 200000462

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
16-2-2014 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
16-2-2014 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 3:06.21 200003527 2:57.64 39.43 2:57.64
2. Marijn van KEULEN AquAmigos 3:05.43 200101855 3:02.76 41.26 3:02.76
3. Luc van DRUNEN AquAmigos 3:00.83 200103215 3:03.48 40.65 3:03.48
4. Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 3:07.75 200004549 3:04.13 40.38 3:04.13
5. Daan van HAMERSVELD Wzv 3:26.44 200003761 3:23.51 45.57 3:23.51
6. Teun de HOOGT AquAmigos NT 200102321 3:42.24 56.87 3:42.24

DIS Marco CHAMBON Wzv 2:56.75 200002827
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

DIS Wessel ROOSENBRAND Wzv 3:30.58 200101671
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.
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Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
16-2-2014 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Laura van ENGELEN AquAmigos 2:12.25 200000350 2:29.09 34.88 1:12.43 2:29.09
2. Annemijn SPOHR Wzv 2:33.22 200000548 2:33.47 35.17 1:14.48 2:33.47
3. Saartje VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 3:02.35 199900934 2:34.27 35.05 1:13.49 2:34.27
4. Esther de LAAT AquAmigos 2:49.48 200000174 2:42.52 35.23 1:16.14 2:42.52
5. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 2:57.66 199901284 2:44.07 37.01 1:18.97 2:44.07
6. Daphne POLS Wzv 2:42.55 199904116 2:45.65 37.24 1:18.98 2:45.65
7. Lynn van ES Wzv 3:04.27 199901462 2:54.00 36.10 1:18.23 2:54.00
8. Esther de WIJS Wzv 2:50.40 199801732 2:58.33 40.12 1:26.34 2:58.33
9. Geraldine KLERKS Wzv 2:54.14 199805468 3:01.34 40.56 1:26.68 3:01.34

10. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 3:07.02 199900932 3:01.48 38.89 1:23.14 3:01.48
11. Anouk van GENT Wzv 3:11.76 199805848 3:16.79 43.01 1:32.13 3:16.79

AFGEM Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 3:09.97 199805734

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 2:32.39 200102355 2:31.61 34.61 1:14.06 2:31.61
2. Edgar BROK AquAmigos 2:41.59 200000017 2:35.34 34.98 1:14.74 2:35.34
3. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 2:44.29 199900747 2:46.98 36.15 1:20.37 2:46.98
4. Marnix VERHOEF Wzv 2:56.09 199900895 2:47.30 37.28 1:20.13 2:47.30
5. Tim VERAA Wzv 3:06.82 199904451 2:53.47 1:22.85 2:53.47
6. Tim KLOPPER AquAmigos 2:54.46 200103933 2:53.67 38.99 1:22.83 2:53.67
7. Yannick van ALEBEEK Wzv 3:16.80 199903057 2:59.32 40.36 1:26.43 2:59.32
8. Maurice van ALEBEEK Wzv 3:12.37 200103979 2:59.56 40.04 1:26.43 2:59.56
9. Robin ROOSENBRAND Wzv 3:16.56 199804443 3:08.97 40.04 1:27.99 3:08.97

10. Bas HUIJGENS BZV 's-Hertogenbosch 3:21.28 199805489 3:14.02 41.99 1:32.21 3:14.02
11. R. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch NT 199904581 3:32.39 45.88 1:40.68 3:32.39

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 32 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren 2 en later
16-2-2014 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne VERHOEF Wzv 3:32.45 199702510 3:29.16 47.70 1:40.82 3:29.16
2. Yente SCHREUDERS Wzv 3:31.64 199906134 3:32.74 48.18 1:42.93 3:32.74
3. Janneke de WIJS Wzv 3:23.53 199602716 3:38.92 49.20 1:44.70 3:38.92
4. Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199805734 3:40.05 50.05 1:46.93 3:40.05
5. Carlijn BALVERS Wzv 3:48.57 199701238 3:40.18 50.20 1:46.25 3:40.18

DIS Lisa COPPELMANS AquAmigos 3:30.36 199801250
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG Janieke van PIJPEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199605539

BM Jule FRANKEN AquAmigos 3:14.66 200204024 3:07.38 42.09 1:30.46 3:07.38
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Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
16-2-2014 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Luc de BONT Wzv 2:54.55 199601701 2:54.79 37.79 1:21.79 2:54.79
2. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 3:39.86 199705029 3:04.59 40.18 1:27.79 3:04.59
3. Brian KORTHOUT AquAmigos 3:19.92 199802473 3:15.50 44.57 1:35.22 3:15.50
4. Sven MEDARIC Wzv 3:18.12 199605061 3:21.25 41.51 1:31.99 3:21.25
5. Daan HORSTEN Wzv 3:36.24 199703093 3:26.61 44.45 1:37.11 3:26.61
6. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 3:32.78 45.32 1:39.05 3:32.78
7. Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch NT 199605389 3:44.55 48.00 1:44.65 3:44.55

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Melissa van der GELD AquAmigos 1:08.86 199506250 1:07.91 32.93 1:07.91
2. Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 1:12.26 199405634 1:12.24 34.83 1:12.24
3. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 1:06.57 199504862 1:12.50 34.82 1:12.50
4. Linda SCHELLEKENS BZV 's-Hertogenbosch 1:09.64 198803854 1:14.27 35.26 1:14.27
5. Rianne SLABBERS BZV 's-Hertogenbosch 1:16.33 198603276 1:17.19 37.55 1:17.19
6. Karin de KOK AquAmigos 1:16.93 199301010 1:18.23 38.74 1:18.23
7. Marlotte SPOHR Wzv 1:13.08 199305288 1:18.99 37.12 1:18.99
8. Linda de KOK AquAmigos 1:16.20 199101686 1:19.16 38.43 1:19.16
9. Leonie ZWIERS AquAmigos 1:17.04 199401416 1:23.77 39.77 1:23.77

10. Manon BALVERS Wzv 1:20.20 199502042 1:23.90 40.12 1:23.90
11. Laura van HASSEL BZV 's-Hertogenbosch 1:23.45 198302552 1:24.50 41.59 1:24.50
12. Catrina HAGENS Wzv 1:19.80 199305382 1:25.39 41.71 1:25.39
13. Ildiko van der PLOEG BZV 's-Hertogenbosch 1:34.01 199002960 1:27.42 1:27.42
14. Simone BALVERS Wzv 1:29.98 199600878 1:35.29 46.11 1:35.29
15. Noëlle VIGUURS AquAmigos 1:32.02 199307180 1:36.18 46.19 1:36.18

AFGEM Annemijn van GRINSVEN BZV 's-Hertogenbosch 1:23.03 198801450

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
16-2-2014 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Raga FLORES BZV 's-Hertogenbosch 58.97 198900903 1:01.16 29.16 1:01.16
2. David KOERS AquAmigos 1:00.43 199501229 1:01.30 29.94 1:01.30
3. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 1:06.05 198900005 1:06.79 32.71 1:06.79
4. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 1:09.97 199401471 1:08.65 33.37 1:08.65
5. Philippe van den DUNGEN AquAmigos 1:09.82 198800893 1:11.33 35.12 1:11.33
6. Diederick GROENEVELD BZV 's-Hertogenbosch 1:09.19 199502123 1:12.61 35.11 1:12.61
7. Kevin de KOK AquAmigos 1:13.18 198901705 1:13.37 36.06 1:13.37
8. Tom BAKKER Wzv 1:10.51 199604525 1:13.50 36.29 1:13.50
9. Rudy CHAMBON Wzv 1:13.78 199306775 1:14.72 36.23 1:14.72

10. Bart de BONT Wzv 1:18.60 199402725 1:16.36 36.84 1:16.36
11. Bas BOERBOOM BZV 's-Hertogenbosch NT 197700123 1:21.82 38.84 1:21.82
12. Martin MARTENS BZV 's-Hertogenbosch 1:22.46 198702173 1:22.67 39.99 1:22.67
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Programmanr. 38, Heren, 100m rugslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

NG Nick EVERS AquAmigos 1:18.48 199502171

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
16-2-2014 - 17:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
16-2-2014 - 17:23 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:26.67 2:29.94
Eline AKKERMANS 01 37.01 Lotte KLERKX 01
Annemijn SPOHR 00 Marte van BROEKHOVEN 02

2. AquAmigos 1 AquAmigos 2:32.74 2:31.08
Esther de LAAT 00 38.79 Ymke van DONGEN 02
Jule FRANKEN 02 Laura van ENGELEN 00

3. AquAmigos 2 AquAmigos 2:59.31 3:10.64
Lotte WOLFS 02 54.34 Temi KIVITS 01
Janneke GROENENBERG 01 Bonnie HOOS 01

AFGEM Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 3:00.21

Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
16-2-2014 - 17:27 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 2 Wzv 1:25.68 1:24.08
Jort HOPPENBROUWERS 06 Jens HOPPENBROUWERS 06
Evy van LAARHOVEN 05 Indy van LAARHOVEN 05

DIS Wzv 1 Wzv 1:24.13
EA - Te vroeg overgenomen.
Niels GEERTSMA 04 Duuk DOLLEKENS 04
Ally GEERS 04 Elce DOLLEKENS 04


